
CLEAN SPEED
Ref. 1094

Detergente desincrustante fuerte.

pH

1,00 Agua

Alcalino

Neutro

Ácido 0,50

1,50

± 1,05

14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

APLICACIONES

PRODUCTIVIDAD

CARACTERÍSTICAS

Ref. 9331094 1,73 m3EF 0,78 Kg · 0,75 l 6 EF 114 EF 684 EF

PerfumadoRojo

± 3 (1%)

Espuma desincrustante perfumada para la limpieza general del baño. Producto especialmente diseñado para la 
limpieza a fondo de sanitarios, urinarios, griferías, suelos y alicatados. 
Elimina sin esfuerzo el ennegrecimiento de juntas y siliconas.

Espuma

750 ml de producto

125 m2

DOSIFICACIÓN

100 %

“Ready to use”
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Registro Desinfectantes Hospitalarios: 6181DS
Registro Productos Sanitarios: 6128-PS 
ROESP - B-0102-E www.pgscleaning.com

Gestión
Ambiental
ISO 14001

GA-2001/0388-002/00

Empresa
Registrada

ISO 9001
ER-1998/0817-002/00

ISO 22716

BPF
Productos
Cosméticos

COS-0002/2019

Gestión Calidad
Productos
Sanitarios

ISO 13485
GS-0002/2019
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